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Musikpædagog /
Musikunderviser /
Musikterapeut
Musikpædagog / Musikunderviser /
Musikterapeut til projektstilling

Har du lyst til at dele din glæde for musik? –
og vil du være en del af et spændende
projekt, hvor du får en god mulighed for at
sætte dit eget unikke aftryk? Så har vi et
spændende job, som måske er noget for
dig.

Om projektet
Projektet er skabt på baggrund af et samarbejde mellem Lolland
Kommunes socialpsykiatri og Lolland Musikskole. Formålet for
projektet er et ønske om mere tværgående kommunalt samarbejde
mellem forskellige faggrupper, og derfor søger vi en musikunderviser,
der kan skabe erfaringer i forhold til et videre samarbejde. Det
forventes derfor, at du i slutningen af projektforløbet, laver en
kortfattet rapport om erfaringerne fra projektforløbet.

Gode rammevilkår og udpræget stor indflydelse på egen hverdag
Du skal som underviser selv opbygge og varetage musiske tiltag og
undervisningsforløb med det mål for øje, at borgerne der deltager i
forløbene vil arbejde med deres livsmestringskompetencer på
forskellig vis. Det er en spændende stilling med varierende
arbejdsopgaver og løsningsmuligheder, da den konkrete metode og
indgangsvinkel altid tager udgangspunkt i og tilpasses den enkelte
borger eller gruppe. Dine kolleger og ledelse vil være lydhøre overfor
dine idéer og vil være klar på at sparre, støtte og udfordre dig
undervejs.

Borgergruppen
Borgergruppen, som du skal varetage, kommer som udgangspunkt fra
Lolland Kommunes 3 væresteder i hhv. Maribo, Nakskov og Rødby, og
det forventes derfor, at du har egen bil. Det er en bred borgergruppe,
da de aldersmæssigt er fra 18 år og frem til pensionsalderen.

Vi ønsker, at du

Har erfaring med at undervise psykisk sårbare borgere i musik
Har erfaring med forskellige musikpædagogiske
undervisningstilgange i forhold til målgruppen.

Der er fra værestedernes borgerne et stort ønske om fællessang, og
projektstyregruppen ser også mange muligheder ved at arbejde med
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en instrumental tilgang til det musiske univers. Det er derfor et ønske, at
underviseren både kan forestå fællessang/kor og undervisning i
sammenspil.

Motiverende og engagerende Musikliv
På Lolland Musikskole har vi fokus på, hvordan vi kan skabe det bedst
mulige motiverende og engagerende Musikliv for vores elever, ikke
mindst nye målgrupper af elever. Vi har derfor højt til loftet, når vi
udvikler og afprøver nye undervisningsmetoder i fællesskab og i
forhold til skolens sociale rum.

Maribo ligger kun et smut væk
Med kun en time til Køge, er der også gode muligheder for dig, der bor
længere væk, at søge stillingen.

Ansættelsesvilkår
Der er tale om en projektperiode på ca. 4 måneder. Alle
undervisningstimer på de 3 væresteder samles på en dag, ca. 8 timer.
Der er mulighed for tirsdag eller torsdag som undervisningsdag.
Forberedelse og møder lægges på en anden ugedag, og her er afsat ca.
4 timer i gennemsnit om ugen.

Løn er efter gældende overenskomst og efter principperne om lokal
løndannelse.

Vi gør opmærksom på, at der vil blive indhentet børne- og straffeattest
på den person der tilbydes stillingen

Ansættelsesprocedure
Tiltrædelse 1. februar 2021. Forventet varighed 4 måneder.

Send os en ansøgning senest mandag d. 11. januar.

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted fredag d. 15. januar.

Yderligere oplysninger
Henvendelse vedrørende stillingen kan ske til musikskoleleder Karina
Fredensborg på tlf. 61 27 13 82, eller til sekretær Jane Jensen på tlf. 54
67 62 42.

Du kan også læse mere om Lolland Musikskole
på www.lollandmusikskole.dk

Er du interesseret?
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!

http://www.lollandmusikskole.dk/

